
poniedziałek, 18.05.2020

KONKURS

 Należało wykonać kartkę z podróży do wybranego kraju celu pielgrzymki papieża Jana Pawła II ukazując sylwetkę papieża i

umieszczając go w scenerii charakterystycznej do wybranego kraju.

Uczniowie przesyłali swoje prace za pomocą poczty elektronicznej i komunikatorów. Mimo utrudnionego kontaktu ze szkołą uczniowie

stanęli na wysokości zadania i licznie odpowiedzieli na zaproszenie do udziału w konkursie. W rezultacie napłynęło aż 58 prac.

Uczniowie wykazali się niezwykłymi pomysłami i zdolnościami plastycznymi, a jednocześnie dociekliwością w odkrywaniu

geograficznych i kulturowych osobliwości z różnych zakątków świata - tych samych, które niegdyś odwiedzał nasz Papież.

Kategoria wiekowa: klasy 0-3

I miejsce: Nadia Balcer, oddział 0b (za nasycone kolorem i radosną energią przedstawienie podróży papieża do Afryki - w

ujęciu geograficznym, przyrodniczym i międzyludzkim),

II miejsce: Maja Mruczek, klasa 1a (za papieskie oczy i dziecięce spojrzenie - pełne podziwu i zachwytu - na barwną

różnorodność przyrody egzotycznej Australii)

III miejsce: Justyna Wieczorek, klasa 1a ( za wnikliwe i pełne dziecięcego uroku wprowadzenie nas w tradycje rdzennych

plemion tubylczych Kanady)

Wyróżnienia:

Ksawery Ferek, oddział 0a (za drobiazgowe oddanie sceny spotkania z prawdziwymi góralami)

Milena Tyrała, klasa 1b (za niezwykle bogatą technikę kolażu)

Ksawery Nowak, klasa 1b (za urzekający pejzaż polskich Tatr)

Kategoria wiekowa: klasy 4-7

I miejsce: Patrycja Sowa, klasa 4b (za oddanie głębokich emocji w oczach Afrykańskiej rodziny wpatrzonej w papieża

pielgrzyma oraz za oddziaływanie wspaniałymi zestawieniami słonecznych barw)

II miejsce: Zuzanna Słoma, klasa 6b (za ekspresyjne i symboliczne ujęcie myśli papieża o pielgrzymkach po całym świecie

przywołanych pośród ukochanych polskich gór)

II miejsce ex aequo Dagmara Bałys, klasa 7b (za niebywałą precyzję w oddaniu wizerunku papieża i miejsc mu najmilszych w

Polsce)

III miejsce: Aleksandra Krystian, klasa 6b (za niesamowity efekt wykreowania charakteru i klimatu miejsca podróży - Meksyku)

Wyróżnienie:

Nicola Sierżęga, klasa 6b (za ciekawe kompozycyjnie ujęcie tematu i walory plastyczne)

Kinga Chlebicka, klasa 4b (za wyraziste i przekonujące wyeksponowanie symboli Australii)
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Zuzanna Krystian, klasa 4a ( za ujmujący spokój i wyciszenie dające czas i miejsce na zadumę)

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA MB KRÓLOWEJ POLSKI UL. KS. KANI 1, 34-115 RYCZÓW

33 879 00 07   /   WWW.PARAFIARYCZOW.PL   /   FARA.RYCZOW@GMAIL.COM33 879 00 07   /   WWW.PARAFIARYCZOW.PL   /   FARA.RYCZOW@GMAIL.COM


